
BVDROM 7 - Nijmegen 17-2-2024

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Joan Bloemert Punthorst 25,121 70

2 Alfred Bolks Oldebroek 2147 70

3 Erik Smid Arnhem 1846 70

17-2-2024 21:38:02 1 van 170rnd 28km 00:38:04uur (gem. 32,6sec) 44,1km/h



BVDROM 7 - Nijmegen 17-2-2024

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Joan Bloemert Punthorst 25,121 70 25,1

2 Alfred Bolks Oldebroek 2147 70 21

3 Erik Smid Arnhem 1846 70 18

17-2-2024 21:38:03 1 van 170rnd 28km 00:38:04uur (gem. 32,6sec) 44,1km/h



BVDROM 7 - Nijmegen 17-2-2024

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Joan Bloemert 70 021 38:04.975 27.07127.071

2 Alfred Bolks 70 047 38:05.106 27.08527.085

3 Erik Smid 70 046 38:05.601 27.27227.786

17-2-2024 21:38:03 1 van 170rnd 28km 00:38:04uur (gem. 32,6sec) 44,1km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie A - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Tussenklassement

Joan Bloemert 135,1211 20 13 17 23 17 20 25,1

Niels Teunissen 124,2232 21 21 30,1 28,1 24

Joël Haasjes 118,3223 27,1 19 25,1 21 26,1

Alfred Bolks 118474 18 16 20 24 19 21

Erik Smid 77465 17 9 16 17 18

André Klompmaker 64,1246 25,1 16 23

Hans van Apeldoorn 62197 15 21 26

Gijs Gjaltema 50988 16 17 17

René van der Meulen 46509 21 12 13

Stephan Edelijn 443610 12 10 14 8

Jelmer Nolles 373511 10 8 12 7

Dirk van Zoest 361812 11 11 14

Jens Zwitser 351513 14 21

Gerrit de Graaf 32914 9 11 12

Egbert Oenema 292715 14 15

Gerrit Sellis 231416 13 10

Frank Veltkamp 143017 14

Stephan van den Nieuwendijk 92018 9

Henk-Wim van den Berg 83419 8

Thomas Averink 71620 7

17-2-2024 21:38:04 1 van 1



BVDROM 7 - Nijmegen 17-2-2024

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Joan Bloemert LF-0565821 Punthorst

17-2-2024 21:38:05 1 van 1



BVDROM 7 - Nijmegen 17-2-2024

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Herman van de Bunt Barneveld 25,138 55

2 Arjen Tysma Diepenveen 2149 55

3 Vincent van der Tuin Arnhem 1839 55

4 Jelmer Nolles Rhenen 1758 55

5 Arthur Reuvers Ooij 1657 55

6 Rosa-Lynn Compagner Staphorst 1546 55

7 Leo de Leede Goor 141 55

8 Barry Burgers Lochem 1320 55

9 Henk van de Belt Huissen 1213 55

10 Jan Jacobs Ewijk 1112 55

11 Christiaan Abeelen Wesepe 1065 55

12 Henk Hendriksen Barneveld 967 55

13 Johnny Jochems Eerbeek 89 55

14 Bas Hagen Deventer 741 55

15 Hans Frederiks Driel 651 55

16 Ed Boerakker Ewijk 561 55

17 Theo Selman Driel 414 55

18 Rudi Geertman Wierden 321 55

25-2-2024 09:19:08 1 van 155rnd 22km 00:29:44uur (gem. 32,4sec) 44,4km/h



BVDROM 7 - Nijmegen 17-2-2024

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Herman van de Bunt Barneveld 27,138 55 2 25,1

2 Arjen Tysma Diepenveen 2149 55 21

3 Vincent van der Tuin Arnhem 2139 55 3 18

4 Jelmer Nolles Rhenen 1758 55 17

5 Arthur Reuvers Ooij 1657 55 16

6 Rosa-Lynn Compagner Staphorst 1546 55 15

7 Leo de Leede Goor 141 55 14

8 Barry Burgers Lochem 1320 55 13

9 Henk van de Belt Huissen 1313 55 1 12

10 Jan Jacobs Ewijk 1112 55 11

11 Christiaan Abeelen Wesepe 1065 55 10

12 Henk Hendriksen Barneveld 967 55 9

13 Johnny Jochems Eerbeek 89 55 8

14 Bas Hagen Deventer 741 55 7

15 Hans Frederiks Driel 651 55 6

16 Ed Boerakker Ewijk 561 55 5

17 Theo Selman Driel 414 55 4

18 Rudi Geertman Wierden 321 55 3

Harrie Klein Gebbink Groenlo DNF35 46

Erik van Dodewaard Randwijk DNF99 45

Daniël ten Cate Apeldoorn DNF37 37

Gerbert Krukerink Geesteren DNF22 15

25-2-2024 09:19:10 1 van 155rnd 22km 00:29:44uur (gem. 32,4sec) 44,4km/h



BVDROM 7 - Nijmegen 17-2-2024

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Herman van de Bunt 55 038 29:44.064 26.31926.319

2 Arjen Tysma 55 049 29:44.513 26.64426.667

3 Vincent van der Tuin 55 039 29:44.879 26.65327.377

4 Jelmer Nolles 55 058 29:45.290 26.77827.089

5 Rosa-Lynn Compagner 55 046 29:46.399 27.12427.391

6 Arthur Reuvers 55 057 29:46.425 26.73927.105

7 Leo de Leede 55 01 29:46.458 27.26027.427

8 Barry Burgers 55 020 29:46.481 26.91826.918

9 Henk van de Belt 55 013 29:46.666 27.11027.371

10 Jan Jacobs 55 012 29:47.641 27.35027.514

11 Christiaan Abeelen 55 065 29:48.047 27.22827.780

12 Henk Hendriksen 55 067 29:48.118 27.09128.155

13 Johnny Jochems 55 09 29:50.351 26.82230.345

14 Bas Hagen 55 041 29:50.376 27.78027.780

15 Hans Frederiks 55 051 29:51.130 27.49428.927

16 Ed Boerakker 55 061 29:52.173 27.32929.456

17 Theo Selman 55 014 29:52.224 28.24330.619

18 Rudi Geertman 55 021 29:52.771 27.15130.027

19 Harrie Klein Gebbink 46 035 26:34.341 29.1971:22.316

20 Erik van Dodewaard 45 099 25:23.713 27.72150.392

21 Daniël ten Cate 37 037 23:43.572 27.2492:08.297

22 Gerbert Krukerink 15 022 7:55.240 26.75642.418

25-2-2024 09:19:10 1 van 155rnd 22km 00:29:44uur (gem. 32,4sec) 44,4km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie B - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Tussenklassement

Herman van de Bunt 170,2381 23 21 24 28,1 23 24 27,1

Arjen Tysma 120,3492 25,1 25,1 21 28,1 21

Vincent van der Tuin 110393 12 16 15 16 12 18 21

Rosa-Lynn Compagner 92,1464 3 13 18 18 25,1 15

Henk van de Belt 85135 17 11 7 14 11 12 13

Barry Burgers 83206 16 21 17 16 13

Henk Hendriksen 80,1677 26,1 2 6 12 10 15 9

Leo de Leede 7818 18 15 16 15 14

Arthur Reuvers 75579 15 10 13 6 15 16

Johnny Jochems 68910 14 16 17 13 8

Kalista Lamers 604411 13 10 18 2 17

Harrie Klein Gebbink 513512 9 8 11 9 7 7

Christiaan Abeelen 496513 11 12 4 8 4 10

Leo Kluifhooft 394214 13 12 14

Theo Selman 371415 10 5 9 1 8 4

Marco Thörig 37716 7 5 10 8 7

Gerbert Krukerink 362217 18 3 13 2

Jan Jacobs 341218 9 8 6 11

Jelmer Nolles 325819 15 17

Hans Frederiks 305120 8 5 1 10 6

Auke-Tjeerd Hiemstra 307021 6 4 9 11

Benjamin Klompmaker 274722 8 19

Bas Hagen 244123 1 16 7

Rudi Geertman 242124 6 4 2 9 3

Ronald Holtmaat 23325 2 14 7

Ed Boerakker 156126 4 3 3 5

Esther Korenberg 155327 14 1

Arnoud Assendorp 126928 7 5

Diede Wallet 35529 3

25-2-2024 09:19:11 1 van 1



BVDROM 7 - Nijmegen 17-2-2024

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Nick Hendriksen Barneveld 1 30,138 45

Lamberth Steege Marknesse 197 45

2 Nico van Bergeijk Lelystad 2131 42

3 Remco Caldenhoven Arnhem 1835 42

Kjell Zantinge Rheden98 42

4 Maurice Verbeek Arnhem 1725 42

5 Aart van der Lit Tonden 1653 42

6 Jan Heuver Voorthuizen 157 42

7 Ronald van der Aa Deventer 1434 39

Floor van Schijndel Oss92 39

8 Herman de Leeuw Ophemert 135 39

9 Jan de Bruin Heumen 129 39

10 Marcel Bloemenkamp Lettele 1143 39

11 Ciska Koole Zoelen 1039 39

12 Jan Pons Angerlo 987 39

13 Wiebe van der Werf Dieren 81 39

14 Alexander Heideman Gelselaar 741 39

15 Harry Kruk Eerbeek 652 39

16 Jann van Benthem Haaksbergen 551 34

Michel van Boxtel Ewijk94 33

17 Ben Kruk Nijmegen 440 26

25-2-2024 09:18:46 1 van 145rnd 18km 00:24:29uur (gem. 32,6sec) 44,1km/h



BVDROM 7 - Nijmegen 17-2-2024

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Nick Hendriksen Barneveld 1 33,138 45 3 30,1

2 Nico van Bergeijk Lelystad 2131 42 21

3 Remco Caldenhoven Arnhem 1835 42 18

4 Maurice Verbeek Arnhem 1725 42 17

5 Jan Heuver Voorthuizen 177 42 1 15

6 Aart van der Lit Tonden 1653 42 16

7 Ronald van der Aa Deventer 1434 39 14

8 Herman de Leeuw Ophemert 135 39 13

9 Jan de Bruin Heumen 129 39 12

10 Marcel Bloemenkamp Lettele 1143 39 11

11 Ciska Koole Zoelen 1039 39 10

12 Jan Pons Angerlo 987 39 9

13 Wiebe van der Werf Dieren 81 39 8

14 Alexander Heideman Gelselaar 741 39 7

15 Harry Kruk Eerbeek 652 39 6

16 Jann van Benthem Haaksbergen 551 34 5

17 Ben Kruk Nijmegen 440 26 4

18 Lamberth Steege Marknesse 197 45 2

19 Kjell Zantinge Rheden98 42

20 Floor van Schijndel Oss92 39

21 Michel van Boxtel Ewijk94 33

25-2-2024 09:18:47 1 van 145rnd 18km 00:24:29uur (gem. 32,6sec) 44,1km/h



BVDROM 7 - Nijmegen 17-2-2024

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Nick Hendriksen 45 238 24:29.014 29.23629.813

2 Lamberth Steege 45 297 24:29.396 29.38030.248

3 Nico van Bergeijk 42 131 23:26.700 30.41430.414

4 Remco Caldenhoven 42 135 23:27.075 30.31530.315

5 Kjell Zantinge 42 198 23:27.099 29.66130.069

6 Maurice Verbeek 42 125 23:27.150 29.86130.276

7 Aart van der Lit 42 153 23:27.170 30.19430.763

8 Jan Heuver 42 17 23:27.825 30.44331.255

9 Ronald van der Aa 39 034 22:00.091 28.67528.675

10 Floor van Schijndel 39 092 22:00.454 29.56229.562

11 Herman de Leeuw 39 05 22:00.747 29.95929.959

12 Jan de Bruin 39 09 22:01.246 30.36130.361

13 Marcel Bloemenkamp 39 043 22:01.439 30.14130.141

14 Ciska Koole 39 039 22:01.687 30.22030.220

15 Jan Pons 39 087 22:01.994 30.21130.211

16 Wiebe van der Werf 39 01 22:02.978 31.36831.370

17 Alexander Heideman 39 041 22:03.225 31.25231.252

18 Harry Kruk 39 052 22:39.483 31.08048.739

19 Jann van Benthem 34 051 20:46.950 31.1571:32.118

20 Michel van Boxtel 33 094 20:06.423 31.63352.418

21 Ben Kruk 26 040 20:06.340 33.9211:06.104

25-2-2024 09:18:48 1 van 145rnd 18km 00:24:29uur (gem. 32,6sec) 44,1km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie C - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Tussenklassement

Nick Hendriksen 194,6381 24 28,1 28,1 25,1 26,1 30,1 33,1

Joachim van Laar 118362 21 23 24 24 26

Nico van Bergeijk 115313 17 16 18 12 14 17 21

Ronald van der Aa 94344 15 15 17 17 16 14

Remco Caldenhoven 90355 11 14 14 15 18 18

Maurice Verbeek 83256 14 10 16 13 13 17

Tim Roorda 74427 17 1 18 20 18

Bouwe-Dirk Talsma 71138 17 6 4 10 17 17

Jan de Bruin 7099 8 7 11 7 11 14 12

Jan Heuver 59710 9 15 11 7 17

Remco Wisselink 593711 10 5 16 8 12 8

Wim den Oudsten 58,14512 25,1 18 15

Henk Holland 581113 12 12 12 6 10 6

Tristan Swenne 574814 13 16 9 16 3

Aart van der Lit 565315 4 14 8 14 16

Herman de Leeuw 41516 11 10 7 13

Karel ter Steege 321017 6 7 2 6 11

Jan Pons 308718 5 3 8 5 9

Wiebe van der Werf 30119 1 2 6 3 9 1 8

Paul van de Ven 292920 18 11

Alexander Heideman 284121 4 5 3 9 7

Julia Vredenberg 265022 3 13 10

Marcel Bloemenkamp 244323 8 2 1 2 11

Ciska Koole 203924 3 2 5 10

Harry Kruk 185225 4 4 4 6

Dimajo Hemmen 131526 7 1 5

Janneke Bos 91627 9

Jann van Benthem 65128 1 5

Ben Kruk 44029 4

Marlin Schouwstra 24930 2

25-2-2024 09:18:49 1 van 1



BVDROM 7 - Nijmegen 17-2-2024

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Alexander Heideman SL-1317441 Gelselaar

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Jann van Benthem FX-3436751 Haaksbergen

25-2-2024 09:18:49 1 van 1


